
Verplicht participatie 

De raad van Uithoorn; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van , nr. 2021-035385 

  

gelet op artikel 16.55, zevende lid, Omgevingswet ; 

  

b e s l u i t: 

  

1. om participatie verplicht te stellen voor complexe plannen met grote gevolgen voor de omgeving 

waarvoor het college in overleg met initiatiefnemer, dan wel zelfstandig, de uniforme uitgebreide 

besluitvormingsprocedure van afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht besloten heeft toe te 

passen op grond van artikel 16.65, eerste lid, sub b, respectievelijk artikel 16.65, vierde lid Omge- 

vingswet. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag van de inwerkingtreding van de Omgevingswet. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Uithoorn van 23 december 2021, nr. S 2.10, 

de griffier, 

dhr. J.H. van Leeuwen 

de voorzitter, 

dhr. P.J. Heiliegers 

Nr. 61106 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Uithoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 61106 9 februari 2024 1 


